

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 西 内 隆 純

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	事務費	名刺及び文房具代(8,145円×50%)		4,072	275,928
2	6/2	事務費	PCパーツ代(12,240円×50%)		6,120	269,808
3	6/5	事務費	アルミ製パイプ他代(PCモニター及びモニターアーム設置用)(4,150円×50%)		2,075	267,733
4	6/5	事務費	郵送料		1,240	266,493
5	6/7	事務費	HDMIケーブル及び棚他代(4,811円×50%)		2,405	264,088
6	6/7	広報広聴費	ポストカード代(傍聴案内はがき用)		1,728	262,360
7	6/7	広報広聴費	別納郵送料(傍聴案内はがき発送用)		45,012	217,348
8	6/10	事務費	キーボード代(6,980円×50%)		3,490	213,858
9	6/17	事務費	デスクマット代(3,780円×50%)		1,890	211,968
10	6/27	事務費	事務用品代		5,070	206,898
11	7/8	事務費	PCモニター及びモニターアーム他代(44,744円×50%)		22,372	184,526
12	7/10	事務費	iPad一式代(77,328円×50%)		38,664	145,862
13	7/12	事務費	切手代及び郵送料		4,609	141,253
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		561,253
14	8/8	事務費	事務用品代		756	560,497
15	8/8	調査研究費	旅費(7/30～8/1)東京都中央区		63,590	496,907
16	9/10	事務費	複合機リース料(令和元年7月～9月分)		19,116	477,791
17	9/14	資料購入費	書籍代		6,400	471,391
18	9/17	事務費	事務用品代		2,521	468,870
19	10/10	資料購入費	書籍代		12,617	456,253

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 西内隆純

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
20	10/10	事務費	卓上紙折り機代(73,800円×50%)		36,900	419,353
21	10/10	事務所費	事務所借り上げ費(令和元年5月～10月分)		125,700	293,653
22	10/15	調査研究費	旅費(9/21～22)大阪府大阪市東淀川区		36,710	256,943
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		676,943
23	10/28	調査研究費	旅費(10/19～20)東京都(千代田区・文京区)		67,900	609,043
24	10/28	資料購入費	書籍代		700	608,343
25	10/30	事務費	切手代		168	608,175
26	11/6	事務費	事務用品代		825	607,350
27	12/9	調査研究費	旅費(11/9～10)東京都港区、香川県高松市		55,520	551,830
28	12/9	調査研究費	旅費(11/19～20)東京都千代田区、茨城県(水戸市・那珂川市・つくば市)		89,968	461,862
29	12/9	事務費	iPhone機種代(40,000円×50%)		20,000	441,862
30	12/9	広報広聴費	宛名ラベルシール代		7,962	433,900
31	12/25	事務費	事務用品代		1,441	432,459
32	1/5	事務費	パソコン周辺機器(リセットスイッチキット)代(319円×50%)		159	432,300
33	1/10	調査研究費	MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費(令和2年3月～令和3年2月分)		5,000	427,300
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		847,300
34	2/6	事務費	パソコン周辺機器(シリコングリス)代(1,025円×50%)		512	846,788
35	2/6	事務費	パソコンパーツ代(PC用メモリ、中央処理装置(CPU)、CPUクーラー、マザーボード)(89,247円×50%)		44,623	802,165
36	2/6	事務費	パソコンパーツ(電源ユニット)代(3,939円×50%)		1,969	800,196
37	2/6	事務費	パソコンパーツ(内蔵SSD)代(7,800円×50%)		3,900	796,296

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 西 内 隆 純

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
38	2/6	資料購入費	書籍代		1,210	795,086
39	2/6	事務費	事務所イス代(50,160円×50%)		25,080	770,006
40	2/6	事務費	デジタルカメラ代(53,500円×50%)		26,750	743,256
41	2/8	調査研究費	MOAインターナショナル会員年会費 (令和2年2月～令和3年1月分)		6,600	736,656
42	2/9	事務費	パソコンパーツ(内蔵ハードディスク)代 (19,250円×50%)		9,625	727,031
43	2/12	事務費	事務用品代		971	726,060
44	2/17	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費 (令和2年3月～令和3年2月分)		3,000	723,060
45	2/17	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和2年3月～令和3年2月分)		7,000	716,060
46	2/18	広報広聴費	ポストカード代(傍聴案内はがき用)		1,320	714,740
47	2/19	資料購入費	書籍代		2,985	711,755
48	2/19	広報広聴費	別納郵送料(傍聴案内はがき発送用)		54,306	657,449
49	2/19	事務費	microSDカード代(2,699円×50%)		1,349	656,100
50	2/19	事務費	カメラケース代(3,299円×50%)		1,649	654,451
51	2/19	事務費	カメラバッテリー、USB急速充電器代 (2,699円×50%)		1,349	653,102
52	2/19	事務費	変換アダプター代(2,000円×50%)		1,000	652,102
53	2/27	広報広聴費	封筒代		18,700	633,402
54	3/10	事務所費	事務所電気使用料 (令和元年6月～12月分)		7,784	625,618
55	3/16	事務費	複合機リース料 (令和元年10月～令和2年3月分)		38,232	587,386
56	3/16	事務費	ラベルプリンター、ラベル用紙、専用ホルダー、 三脚代(32,017円×50%)		16,008	571,378
57	3/16	調査研究費	予約済み航空券+宿泊パッケージのキャンセル料 (新型コロナウイルス感染拡大防止のための日本 会議地方議員連盟総会延期による)		9,400	561,978

令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 西 内 隆 純

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
58	3/19	広報広聴費	コピーカウンター料 (2月定例会傍聴案内はがき用)		5,190	556,788
59	3/19	事務所費	事務所借り上げ費 (令和元年11月～令和2年4月分)		125,700	431,088
60	3/19	事務所費	事務所電気使用料 (令和2年1月～2月分)		1,844	429,244
61	3/25	事務費	パソコンパーツ(グラフィックボード)代 (57,530円×50%)		28,765	400,479
62	3/25	資料購入費	書籍代		2,097	398,382
63	3/30	事務費	モニターアーム代(14,575円×50%)		7,287	391,095
64	3/31	事務費	Office 365 solo利用料 (令和2年2月23日～1年間)(12,984円×50%)		6,492	384,603
65	3/31	事務費	コピーカウンター及びインクカートリッジ代 (令和元年6月～令和2年2月分)		22,808	361,795
66	3/31	調査研究費	旅費(1/24)高知市九反田		1,519	360,276
合 計				1,540,000	1,179,724	360,276